PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 97/2016.

AUTORA: Vereadora Teresinha Grazzioli — SDD

Moção de Voto CONGRA TULA TÓRIO Parabenizando a Radio
Caçapava pelos seus 65 anos realizado dia 20 de Maio de 2016

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhora Vereadora:

A Vereadora abaixo assinada membro efetiva desta Câmara Municipal de
Vereadores, após tramitação regimental concede Moção de Voto Congratulatório

Parabenizando a Radio Caçapava pelos seus 65 anos realizado
dia 20 de Maio de 2016

Requer ainda que a presente Moção seja enviada para a Radio Caçapava.
A Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E
SILVA, 23 DE MAIO DE 2016.

23M16 1018 0000001 7?636 01/02

Teresinh Grazzioli c!'
DO 9JL - ft DE BRIO,

Vereadora SDD
Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS

Internet: www.camaracacapava.rs.pov.br Email: contatos cacapava.rs.gov.br
Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacapava.rs.pov.br